
UCHWAŁA NR XXXI/48/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.187.667,74 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: 
”Zakup wraz z montażem nowego agregatu wysokociśnieniowego wodno-pianowego do lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Wielkie Oczy (zwiększenia dokonano na podstawie Pisma Nr 
WFOŚ.PP.BG.402/089/13-001/1701/13 z dnia 28.11.2013 r. z WFOŚiGW w Rzeszowie) – 15.000,00 zł, 

- dotacja w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura techniczna” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 na projekt pn.: ”Podniesienie efektywności zarządzania 
energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy” – 1.172.667,74 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.416.871,46 zł w tym z następujących źródeł: 

- sprzedaż działek gminnych – 63.369,51 zł, 

- dotacja w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura techniczna” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 na projekt pn.: ”Podniesienie efektywności zarządzania 
energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy” – 1.353.501,95 zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.681.175,76 zł z przeznaczeniem na: 

- rolnictwo i łowiectwo – 1.000,00 zł, 

- gospodarka mieszkaniowa - 36.100,00 zł, 

- administracja publiczna – 2.300,00 zł, 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 171.500,00 zł, 

- oświata i wychowanie – 1.470.275,76 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.910.379,48 zł w tym z następujących źródeł: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę – 2.809,52 zł, 

- transport i łączność – 61.363,47 zł, 

- gospodarka mieszkaniowa – 1.732.746,66 zł, 

- administracja publiczna – 4.000,00 zł, 

- obsługa długu publicznego – 40.000,00 zł, 

- pomoc społeczna – 69.459,83 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 2



Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 15.000,00

- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: ”Zakup wraz
z montażem nowego agregatu wysokociśnieniowego
wodno-pianowego do lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki OSP Wielkie Oczy” – 15.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1.172.667,74

80101 Szkoły podstawowe 1.172.667,74

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich 1.172.667,74

- dotacja w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura techniczna”
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2007-2013 na projekt pn.: ”Podniesienie
efektywności zarządzania energią w wybranych budynkach
użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy” – 1.172.667,74 zł (w
tym refundacja wydatków poniesionych w 2012 r. na kwotę 10.993,34
zł)

Razem 1.187.667,74

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.416.871,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.416.871,46

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 63.369,51

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/48/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 grudnia 2013 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 1



- sprzedaż działek gminnych – 63.369,51 zł

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich 1.353.501,95

- dotacja w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura techniczna”
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2007-2013 na projekt pn.: ”Podniesienie
efektywności zarządzania energią w wybranych budynkach
użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy” – 1.353.501,95 zł

Razem 1.416.871,46

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 2



Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00

01030 Izby Rolnicze 1.000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego 1.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36.100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.100,00

- wymiana więźby dachowej wraz z pokryciem na budynku magazynu
koło Urzędu Gminy – 4.000,00 zł

- wykonanie dokumentacji technicznej na termomodernizacje budynku
po byłej szkole w Kobylnicy Ruskiej – 7.500,00 zł

- modernizacja budynku po byłej szkole w Żmijowiskach – 13.600,00
zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000,00

- wykonanie dokumentacji technicznej - wydatki niekwalifikowane
w ramach projektu pn.: ”Podniesienie efektywności zarządzania
energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie
Wielkie Oczy”- 11.000,00 zł

750 Administracja publiczna 2.300,00

75095 Pozostała działalność 2.300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.300,00

- opłata za wyłączenie z produkcji rolniczej gruntów rolnych – projekt
pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie
Oczy”(wydatki niekwalifikowane)- 2.300,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 171.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00

- zakup sprzętu dla jednostek OSP (ubrania, węże, hełmy) – 15.000,00
zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.500,00

- rozbudowa budynku wielofunkcyjnego (remiza) w miejscowości
Skolin – 50.000,00 zł

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/48/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 grudnia 2013 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 1



- wykonanie dokumentacji technicznej na termomodernizację budynku
remizy OSP w Łukawcu – 7.500,00 zł

- modernizacja budynku remizy OSP w Łukawcu – 14.000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjnej jednostek budżetowych 15.000,00

- zakup wraz z montażem nowego agregatu wysokociśnieniowego
wodno-pianowego do lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki OSP Wielkie Oczy – 15.000,00 zł

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 70.000,00

- dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kobylnica Wołoska – 70.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1.470.275,76

80101 Szkoły podstawowe 1.410.275,76

- realizacja projektu w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura
techniczna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2007-2013 pn.: ”Podniesienie efektywności
zarządzania energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej
w Gminie Wielkie Oczy”- Szkoła Podstawowa w Wielkich Oczach,
Szkoła Podstawowa w Łukawcu – 1.410.275,76 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.161.674,40

- 85% wydatków kwalifikowanych – 1.161.674,40 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205.001,36

- 15% wydatków kwalifikowanych – 205.001,36 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43.600,00

- wykonanie dokumentacji technicznej - wydatki niekwalifikowane –
43.600,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 60.000,00

4270 Zakup usług remontowych 60.000,00

- remont samochodu do dowozu uczniów do szkół – 60.000,00 zł

Razem 1.681.175,76

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2.809,52

40002 Dostarczanie wody 2.809,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.809,52

- rozbudowa wodociągu w miejscowości Łukawiec – 2.809,52 zł

600 Transport i łączność 61.363,47

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 2



60016 Drogi publiczne gminne 58.314,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58.314,47

- przebudowa nawierzchni drogi gminnej Bihale Glinki – 58.314,47 zł

60017 Drogi wewnętrzne 3.049,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.049,00

- przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 3.049,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.732.746,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.732.746,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.930,65

- termomodernizacja budynków gminnych (dokumentacja techniczna
– wydatki niekwalifikowane w ramach projektu ”Podniesienie
efektywności zarządzania energią w wybranych budynkach
użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy”) – 54.600,00 zł

- rozbudowa świetlicy w miejscowości Skolin – 50.000,00 zł

- przebudowa drogi dojazdowej do ośrodka zdrowia z budową miejsc
postojowych w Wielkich Oczach – 26.330,65 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.399,09

- remont i adaptacja budynku byłej Synagogi w Wielkich Oczach –
13.399,09 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.358.998,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229.418,31

- realizacja projektu w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura
techniczna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2007-2013 pn.: ”Podniesienie efektywności
zarządzania energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej
w Gminie Wielkie Oczy”-1.588.416,92 zł

750 Administracja publiczna 4.000,00

75023 Urzędy gmin 4.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00

- wymiana więźby dachowej wraz z pokryciem na budynku magazynu
koło Urzędu Gminy – 4.000,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 40.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 40.000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługa długu publicznego 2.500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek 37.500,00

852 Pomoc społeczna 69.459,83

85202 Domy pomocy społecznej 11.909,40

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 11.909,40

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 3



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1.000,00

85206 Wspieranie rodziny 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44.312,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.312,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.737,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,30

Razem 1.910.379,48

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 2C2550B1-D03B-46AA-AF7C-BB2F72CE7E0D. Podpisany Strona 4




